



VAŠA PRAVA BiH
Legal Aid Network

آنچه ما انجام می‌دهیم:

لرائه کمک‌های حقوقی به قربانیان قاچاق انسان در روند دادرسی‌های کیفی به افرادی که توسط اعمال جنایی آسیب دیده‌اند و همچنین به شاهدان، به علاوه لرائه دعاوی برای خسارت و مشاوره‌های قانونی؛ تنظیم دعاوی و نمایندگی در دادرسی‌های مدنی برای جبران خسارت و سایر حقوق قربانیان قاچاق انسان؛

نمایندگی قربانیان قاچاق انسان در فرآیندهای اعمال حقوق در رویه‌های اداری، اجرایی و سایر فرآیندها در برابر مقامات و دادگاه‌های صالح؛

لرائه پشتیبانی حقوقی به قربانیان قاچاق انسان در فرآیندهای اخذ اقامت موقت، پناهندگی یا سایر انواع حمایت‌های تعیین شده توسط قانون و مقررات فرعی؛

آموزش و مشاوره به قربانیان قاچاق انسان درباره حقوقشان و رویه‌های مرتبط با پرونده‌شان؛

نظارت بر اجرای قوانین و سیاست‌های مرتبط با قربانیان قاچاق انسان و دفاع از منافع آنها در فرآیند توسعه سیاست‌های عمومی؛

همکاری با سایر سازمان‌ها و نهادها برای حمایت و پشتیبانی بهتر از قربانیان قاچاق انسان، و همچنین با سازمان‌های جامعه مدنی.

کمک حقوقی رایگان و نمایندگی قربانیان قاچاق انسان در بوسنی و هرزگوین:

VPBiH Sarajevo
Safeta Hadžića 66 A
71000 Sarajevo
+387 33 789 105

VPBiH Mostar
Hasana Zahirovića
Lace bb
88000 Mostar
+387 36 558 580

VPBiH Tuzla
Rudarska 63
75000 Tuzla
+387 35 210 210

VPBiH Prijedor
Kralja Aleksandra br. 29
79000 Prijedor
+387 52 241 290

www.vasaprava.org

e-mail: thb@vasaprava.org



بنا نهادن یک پاسخ ملی موثر و پایدار در بوسنی و هرزگوین برای مبارزه با قاچاق انسان



USAID
OD AMERIČKOG NARODA

مؤسسات آگاهی افزایش و عمومی آموزش حقوق و انسان قاچاق مسئله مورد در مرتبط ترویجی فعالیتهای از مهمی بخشهای قربانیان در اطلاعرسانی فعالیتهای این از هدف هستند. قربانیان حقوق تقویت به نیاز و مسئله مورد است.

هماهنگی مکانیسم یک هرزگوین، و بوسنی در که دارد وجود قاچاق قربانیان از حفاظت برای از دولتی مختلف نهادهای از نمایندگان شامل برای دولتی نهادهای دادگاهها، پلیس، جمله جامعه سازمانهای و بشر، حقوق از حفاظت میشود مدنی.

حفاظت برای هماهنگی مکانیسم بین همکاری و نظارت تیمهای و انسان قاچاق قربانیان از برای کلیدی اهمیت مدنی جامعه سازمانهای و انسان قاچاق با موثر مبارزه در موفقیت هرزگوین و بوسنی در قربانیان از حفاظت دارد.

برای همکاری با سازمانها و نهادها این قربانیان از ممکن چندان حفاظت از اطمینان و کمک دریافت از اطمینان انسان، قاچاق مبارزه در موفقیت و آنها، توسط لازم حمایت همکاری کشور در انسان قاچاق با موثر میکنند.

این فوشیکه با حمایت مردم آمریکا از طریق سازمان منتشر شده (USAID) توسعه بین‌المللی ایالات متحده VPBiH است. محتوای این فوشیکه مسئولیت انحصاری است و باید توجه داشت که این محتوا لزوماً نمای نظرات یا دولت ایالات متحده را منعکس نمی‌کند. USAID

بیشتر تروماتیک

و بوسنی در انسان قاچاق قربانیان این، بر علاوه از دارند، را کافی حمایتی تدابیر به حق هرزگوین و مالی، حمایت امن، خانه‌های در اسکان جمله بازسازی در کمک همچنین حرفهای، کمکهای، مبدأ کشورهای به بازگشت اجتماعی،

انسان قاچاق قربانیان کیفری، دادرسیهای روند در و سربرج حمایتی و حقوقی کمکهای به حق همچنین دارند را دادگاه و دادستانی پلیس، توسط مؤثر

به حق انسان قاچاق قربانیان مدنی، دادرسیهای در دلیل به که غیرمادی و مادی خسارتهای برای غرامت آسیبهای جمله از دارند، را شده‌اند متحمل جرم این هزینه‌های و درآمد، دادن دست از روحی، و جسمی انسان قاچاق قربانیان مدنی، دادرسیهای در پزشکی جمله از دارند، را خود حقوق از حفاظت حق همچنین به حق کرامت، و خصوصی حریم به احترام حق در مناسب نمایندگی به حق و مؤثر، دادرسی حقوقی اختلافات

با مرتبط اداری مسائل حل برای اداری رویه‌های یا پناهندگی درخواستهای مانند انسان، قاچاق قربانیان رویه‌های در. میشوند انجام اخراج، از حمایت ح نیز انسان قاچاق قربانیان اداری، فعالانه پیگیری و انسان قاچاق قربانیان حقوق ترویج قربانیان زیرا دارد، اهمیت جرم این مجرمان از آگاه آنها از حفاظت نحوه و خود حقوق از اغلب میکنند زندگی وحشت و ترس قربانیان اغلب. نیستند با. دارند حمایت به نیاز عدالت جستجوی در و فرصتی انسان قاچاق قربانیان آنها، حقوق ترویج علیه و کرده دریافت را لازم کمک و حمایت تا دارند تغییرات ترویج با و کنند، اعتراض خود حقوق نقض از حفاظت از دیگری تقویت سیاستها، و قوانین در برای مجازاتی تدابیر افزایش و قربانیان حقوق میشود ممکن قاچاقچیان

روند در انسان قاچاق قربانیان از حفاظت در که جنایی قوانین توسط کیفری دادرسی در برچکو منطقه هرزگوین، و بوسنی سطح و بوسنی فدراسیون هرزگوین، و بوسنی میشوند، اعمال سرپسکا جمهوری و هرزگوین اساس و پایه قوانین، این و است گردیده تنظیم فراهم را عاملان کیفری تعقیب و مجازات تقسیم اساس بر قوانین، این تمام. می‌آورند بین جزا حقوق مسائل در قانونگذاری وظایف جرم آن، نهادهای و هرزگوین و بوسنی دولت میکنند تعریف را انسان قاچاق

بوسنی در انسان قاچاق قربانیان به کمک ارائه خارجی، اتباع قانون توسط هرزگوین و قاچاق، خارجی قربانیان از حمایت دستورالعمل قاچاق شاهدان و قربانیان از حمایت قوانین و همچنین هستند، هرزگوین و بوسنی شهروند که حوزه‌های که فرعی و قانونی اقدامات سایر را معینی حمایتی و حقوق یا تنظیم را خاصی شده تنظیم میکنند، تعیین قاچاق قربانیان برای است.

هرزگوین و بوسنی در انسان قاچاق قربانیان علیه کیفری دادرسیهای طی در حفاظت حق جمله از دارند، را انسان قاچاق جرم مرتکبان اساسی حقوق مؤثر و سریع حمایت به حق حق امنیت، و آزادی زندگی، به حق مانند خود، به حق و خصوصی، حریم به حق تمامیت، به عادلانه دادرسی.

تدابیر نیز هرزگوین و بوسنی جنایی قانون انسان قاچاق قربانیان از حمایت برای خاصی هويت از حفاظت مانند می‌آورد، فراهم را بیشتر، ارباب و خشونت از حفاظت قربانی، روانشناختی و پزشکی حمایت آوردن فراهم تجربیهای از قربانی حفاظت و مناسب،